a proposta no menor valor para o item, na plataforma “Compras Públicas”, atendendo a 

todas as exigências do Termo de Referência, de apresentação de propostas e de 

habilitação, conforme detahado abaixo: 

- Contratada: FACILITEX SERVIÇOS LTDA, CNPJ nº 14.540.677/0001-27, com valor total 

de R$ 56.949,98 (cinquenta e seis mil, novecentos e quarenta e nove reais e noventa e 

oito centavos). 

São Mateus/ES, 28 de novembro de 2025.  

WEBSTER WANDEL-REI OLIVEIRA 

Secretário Municipal de Obras, Infraestrutura e Transportes 

Decreto nº 17.688/2025 

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br